
Ekskursijos dalyvių skaičius: 10–15 žmonių.
Bendra trukmė: apie 7 val. 
Kaina: 60 eurų asmeniui.

Ką patirsite ekskursijoje:
- Panevėžio centro vitražai: meno ir istorijos kelionė (iki 1,5 val.):
kviesime pasivaikščioti po centrinę Panevėžio dalį, kur stiklas dera su
miesto kasdienybe. Keliaudami šiuo miesto centre išsidėsčiusiu
spalvotu maršrutu, aplankysite įstaigas, kuriose vitražai pasakoja apie
miesto raidą, jo kūrėjus ir bendruomenės ryšį: Panevėžio miesto
civilinės metrikacijos skyriaus vitražas „Jaunystė“, Panevėžio kultūros
centro vitražų kompozicija „Augo girioj ąžuolėlis“, Juozo Miltinio
dramos teatro vestibiulyje esantis vitražas bei kiti Panevėžio mieste
esantys vitražai.

- Iš arti: kaip gimsta stiklas Panevėžyje (iki 1 val.):
sužinosite vienos reikšmingiausių Lietuvos stiklo pramonės įmonių AB
„Panevėžio stiklas“ istoriją, susipažinsite su jos veikla. Ekskursijoje
pamatysite autentišką vitražą „Vienuolis“ (aut. R. Peleckas), sužinosite,
kaip formavosi stiklo gamybos kultūra Panevėžyje ir kaip įmonė
šiandien kuria produkciją pasaulinei rinkai.

- Gastronominė pažintis restorane „Vasaris (iki 1,5 val.):
pakviesime paragauti specialiai šiai ekskursijai sukurto patiekalo –
vištienos kepsnio su valgomais „stiklo“ ikrais ir desertu. Kulinarinis
akcentas ne tik papildys Jūsų pažintį su miesto kultūra, bet ir atskleis,
kokia kūrybiška ir šiuolaikiška gali būti Panevėžio virtuvė.

- Pažintis su UAB „Glassremis“ (iki 1 val.):
pakviesime į susitikimą su šiuolaikiniais stiklo meistrais. Iš arti
pamatysite, kaip stiklas virsta interjero detalėmis, skulptūriniais
objektais ir dizaino sprendimais. Kūrybos procesai, technologiniai
iššūkiai ir įkvėpimo šaltiniai – stiklo gamybos paslaptys, kuriomis
pasidalins stiklo gamybos profesionalai.

- Stiklo edukacija Panevėžio kūrybiškumo centre „Pragiedruliai“
(iki 2 val.):
siūlome dalyvauti kūrybinėse dirbtuvėse, kuriose galėsite patys sukurti
stiklinį suvenyrą ar dekoro detalę. Tai neabejotinai unikali veikla,
paliksianti įspūdį, nes su stiklo menu susipažinsite per asmeninę patirtį.

Kviečiame į unikalią pažintį su
Panevėžio pramonės ir kūrybos
istorija. Panevėžys – miestas,
kuriame stiklas jau daugiau nei
šimtmetį yra ne tik gamybos
objektas, bet ir kultūros, meno
bei tapatybės dalis. 

Ar žinojote, kad Panevėžys –
vienas iš svarbiausių stiklo
pramonės centrų Lietuvoje ir
visame Baltijos regione? 

Čia liepsnoje gimęs stiklas
tampa vitražuose švytinčia
miesto atmintimi, modernios
architektūros detalėmis bei
interjero dalimi.

Dėl organizuotos ekskursijos
grupei užsakymo susiekite
telefonu +370 615 40 973 arba 
el. paštu tic@panevezysnow.lt
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